APROVAR, L’ACTUALITZACIÓ DE PREUS, del Projecte Executiu d’Urbanització 
de la Plaça Finisterre i de la Passera entre la plaça i el pont Petit al costat del riu Anoia a 
Sta. Margarida de Montbui, presentat pel Sr. RAMON VALL ABAD en nom i representació 
de la mercantil ESTUDI D'ENGINYERIA VALL SLP, per import total de VUIT-CENTS DISSET 
MIL TRES-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (817.372,18 €) IVA inclòs, 
amb el següent detall:

LOT 1 PLAÇA FINISTERRE 
El pressupost d’Execució per Contracte puja a 237.679,41 euros, més l’iva 
del  21% dona  287.592,09  DOS.CENTS  VUITANTA-SET  MIL  CINC-CENTS-
NORANTA-DOS EUROS AMB NOU CENTIMS 

  
LOT 2 PASSERA  
El pressupost d’Execució per Contracte puja a 437.834,78 euros, més l’iva 
del 21% dona 529.780,09 euros CINC-CENTS VINT-I-NOU MIL SET-CENTS 
VUITANTA EUROS AMB NOU CENTIMS

  
SEGON-.- INSERIR, un anunci dels esmentats acords al e-tauler i al Butlletí Oficial de la 
Província de Barcelona per a general coneixement. 

.../... “
 

Exp. Núm. 1014/2021-G.

EL SECRETARI,
Jordi Gasulla Sabaté
Santa Margarida de Montbui, a document signat electrònicament.